
UCHWAŁA NR LXII/706/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 29 stycznia 2014 r.

 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Gorzowa Wlkp. na 2014 rok.

Na podstawie § 30 ust.1 uchwały nr VII/58/2003 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 lutego 2003r. 
w sprawie Statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 21 lutego 2003r. Nr 9, 
poz.174), zmienionej uchwałą nr XXXI/475/2008 Rady Miasta Gorzów Wlkp. z dnia 26 marca 2008r. 
(Dz.Urz. Woj.Lubuskiego z dnia 16 kwietnia 2008r. Nr 34, poz.721), uchwałą nr LXXXIII/1293/2010 
z dnia 27 października 2010r. (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 23 grudnia 2010r. Nr 120, poz.1930) oraz 
uchwałą nr XXVIII/289/2012 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 marca 2012r. 
(Dz.Urz.Woj.Lubuskiego z dnia 11 kwietnia 2012r., poz.887) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Gorzowa Wlkp. przyjmuje do realizacji plan pracy na 2014r., który stanowi 
załacznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Miasta Gorzowa Wlkp. do dokonywania zmian terminów 
realizacji planu pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Jerzy Sobolewski



                                                           Załącznik nr 1 
                                                                                                    do uchwały Nr LXII/706/2014                                                              
                                                                                                  Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

                                                                                           z dnia 29 stycznia 2014r. 
Plan pracy Rady Miasta Gorzowa Wlkp. na 2014 rok 

 
Data posiedzenia Proponowana tematyka Odpowiedzialny wydział  

26 lutego Sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w gorzowskich 
placówkach oświatowych. 

Wydział Edukacji 

26 marca 1. Sprawozdanie z realizacji: 

• Programu Współpracy Miasta Gorzowa 
Wlkp. z organizacjami pozarządowymi i 
innymi podmiotami w 2013r., 

• Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w roku 2013., 

• Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii Miasta Gorzowa Wlkp. w 
roku 2013., 

• Miejskiego Programu Promocji, Edukacji 
Zdrowotnej i Profilaktyki Zdrowia 
Mieszkańców Gorzowa Wlkp. w roku 
2013., 

• Strategii Polityki Społecznej Miasta 
Gorzowa Wielkopolskiego 2007+. 

 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 
wraz z potrzebami związanymi z realizacją 
zadań.      
 

Wydział Spraw 
Społecznych 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GCPRiPS 

30 kwietnia  1. Kwartalne sprawozdanie z wykonania uchwał 
Rady Miasta (za I kwartał 2014 rok).   

2. Ocena zasobów pomocy społecznej wraz z 
rekomendacjami. 

    
3. Informacja z realizacji zadań w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego miasta w okresie 
01.04.2013 – 31.03.2014.  

Biuro Prezydenta Miasta 

 

GCPRiPS 

 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego 

28 maja Sprawozdanie z działalności GCPRiPS za 2013 
rok. 

GCPRiPS 



Data posiedzenia Proponowana tematyka Odpowiedzialny wydział  

25 czerwca  1. Sprawozdanie z działalności zakładów 
budżetowych. 

2.   Sprawozdanie z wykonania budżetu miasta 
Gorzowa za 2013 rok i udzielenie absolutorium 
Prezydentowi Miasta.  

3.   Przyjęcie opracowanego przez Prezydenta 
Miasta planu budowy, remontu ulic i chodników 
w Gorzowie Wlkp. na lata 2015-2020. 

4. Zapoznanie się z zamierzeniami 
inwestycyjnymi miasta na lata 2015-2020. 
   

Wydziały Merytoryczne 
 
 
Skarbnik Miasta 
 
 
Wydział Merytoryczny 
 
 
Wydział merytoryczny 

02 lipca Sesja uroczysta Biuro Rady Miasta 

27 sierpnia 1. Sprawozdanie z działalności spółek i fundacji 
z udziałem Miasta Gorzowa Wlkp. za 2013 rok. 
       

2. Informacja o stanie przygotowań miejskiej 
oświaty do nowego roku szkolnego 2014/2015.
       

3. Kwartalne sprawozdanie z wykonania uchwał 
Rady Miasta (za II kwartał 2014 rok). 

Wydział Majątku i 
Działalności Gospodarczej 

 

Wydział Edukacji 

 

Biuro Prezydenta Miasta 

24 września Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 
2014 roku. 

Skarbnik Miasta 

29 października 1. Realizacja „Strategii rozwoju gorzowskiej 
oświaty w latach 2011 – 2015r.” oraz informacja  
o stanie realizacji zadań oświatowych w roku 
szkolnym 2013/2014. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach 
majątkowych.    

3. Kwartalne sprawozdanie z wykonania uchwał 
Rady Miasta (za III kwartał 2014 rok).  
       

Wydział Edukacji 

 

 

Biuro Prezydenta Miasta 

 

Biuro Prezydenta Miasta 

12 listopada 

 

 

 

 Informacja w sprawie potrzeb Sądu 
Rejonowego w zakresie wykonywania pracy 
przez skazanych oraz o podmiotach, w których 
jest wykonywana kara ograniczenia wolności 
oraz praca społecznie użyteczna . 

Wydział Spraw 
Społecznych 

grudzień Uchwalenie budżetu miasta na 2015 rok. Skarbnik Miasta 

 
 




